

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA**

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17-Tel:(32)3555-1152

E-mail: licitacaocoimbra@hotmail.com

Processo nº 038/2019  
Pregão Presencial nº  
030/2019

Folha nº

Rubrica

**LOTE 06**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Manilha de concreto 600mm com bolsa	UN	200	R\$ 112,50	R\$22.500,00	TREVO
02	Manilha de concreto 800mm com bolsa-	UN	60	R\$180,00	R\$10.800,00	TREVO
03	Manilha de concreto DN 400 PB. PA1	UN	100	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00	TREVO
04	Manilha de concreto DN 600 PB. PA1	UN	100	R\$ 106,00	R\$ 10.600,00	TREVO
05	Manilha de concreto DN 800 PB. PA1	UN	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00	TREVO
<b>TOTAL DO LOTE 06 R\$ 69.900,00(sessenta e nove mil novecentos reais)</b>						

**LOTE 08**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	BARROTE EM MADEIRA DE LEI, SERRADA DIMENSÕES 7 X 7 CM.	MT	350	R\$ 11,00	R\$ 3.850,00	SANTA RITA
02	Barrote em madeira, dimensão 5x3,5 cm.	MT	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00	SANTA RITA
03	BARROTINHO EM MADEIRA AGRESTE, SERRADA, DIMENSÕES 5,5 X 3,5 CM	MT	300	R\$ 11,25	R\$ 3.375,00	SANTA RITA
04	BARROTINHO EM MADEIRA DE LEI, SERRADA, DIMENSÕES 6 X 4 CM	MT	1.500	R\$ 8,75	R\$ 13.125,00	SANTA RITA
<b>TOTAL DO LOTE 08 R\$ 26.850,00(vinte e seis mil oitocentos e cinquenta reais)</b>						

**LOTE 14**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	BLOCO DE CIMENTO 40 X 20 X 15 CM	UN	20.000	R\$ 1,39	R\$ 27.800,00	TREVO
02	Bloco sextavado 20x20x8 cm, resistência 25 MPA	UN	8.000	R\$ 2,7625	R\$ 22.100,00	TREVO
<b>TOTAL DO LOTE 14 R\$49.900,00 (quarenta e nove mil novecentos e noventa reais)</b>						

**LOTE 17-AMPLA CONCORRÊNCIA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Lajota 14 X 19 X 19 cm	UN	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00	RIACHUELO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA**

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Álvaro de Barros, 401 - Centro - CEP: 36.550-000

CNPJ: 18.132.464/0001-17-Tel:(32)3555-1152

E-mail: licitacaocoimbra@hotmail.com


**Processo nº 038/2019**  
**Pregão Presencial nº**  
**030/2019**

Folha nº

Rubrica

02	Lajota 20 x24 x11,5cm	UN	40.000	R\$ 0,90	R\$ 36.000,00	RIACHUELO
03	Lajota 20x29x09cm	UN	30.000	R\$ 0,80	R\$ 24.000,00	RIACHUELO
04	Lajota de 9 x 19 x 29 cm.	UN	15.000	R\$ 0,80	R\$ 12.000,00	RIACHUELO
<b>TOTAL DO LOTE 17 R\$84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)</b>						

**LOTE31-AMPLA CONCORRÊNCIA**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Cascalho para massa	M3	1.000	R\$ 89,00	R\$ 89.000,00	JATIBOCA
<b>TOTAL DO LOTE 31 R\$ 89.333,30(oitenta e nove mil trezentos e trinta e três reais e trinta centavos)</b>						

**LOTE 37**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
01	Tábua de pinus 10cm x3mx2,3cm	M2	1.000	R\$ 18,00	R\$18.000,00	SANTA RITA
02	TÁBUA EM MADEIRA AGRESTE, DIMENSÕES 20 CM X 2,5 CM.	MT	1.000	R\$22,00	R\$22.000,00	SANTA RITA
03	TÁBUA EM MADEIRA AGRESTE, DIMENSÕES 30 CM X 3 CM.	MT	1.000	R\$ 24,00	R\$ 24.000,00	SANTA RITA
<b>TOTAL DO LOTE 37 R\$64.000,00 (sessenta e quatro mil reais)</b>						